
ZARZĄDZENIE NR 0050.969.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 17 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy 
w Urzędzie Miasta Jelenia Góra 
 
  
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U                
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) i art. 104, art. 1041-1043 § 1 ustawy z dnia                     
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia nr 0050.725.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  
z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miasta Jelenia 
Góra § 24 otrzymuje brzmienie: 
„1.  Pracownik jest uprawniony do rozpoczęcia urlopu po złożeniu wniosku urlopowego  

w formie elektronicznej poprzez aplikację GRIP (Generalny Rejestr Informacji Pracownika)  
i uzyskaniu jego akceptacji przez przełożonego. 

2. Pracownik, który nie ma możliwości złożenia wniosku urlopowego za pośrednictwem 
aplikacji GRIP składa wniosek w formie papierowej, który stanowi załącznik nr 8 do 
Regulaminu.  

3. Pracodawca jest obowiązany udzielić na żądanie pracownika i w terminie przez niego 
wskazanym nie więcej niż 4 dni urlopu w każdym roku kalendarzowym (urlop na żądanie).  

4. Pracownik zgłasza żądanie udzielenia urlopu przełożonemu możliwie jak najwcześniej, nie 
później niż w pierwszej godzinie rozpoczynania pracy oraz informuje Wydział Kadr  
o udzielonym urlopie na żądanie.  

5. Pracownik, który zgłosił zamiar korzystania z urlopu na żądanie wypełnia wniosek 
urlopowy w formie papierowej niezwłocznie po powrocie do pracy i przekazuje do 
Wydziału Kadr.  

6. Za wykorzystywanie urlopów wypoczynkowych przez podległych pracowników 
odpowiedzialni są bezpośredni przełożeni pracowników.”. 

 
§ 2. 

Załącznik nr 5 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Jelenia Góra otrzymuje brzmienie określone  
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3. 

Nadzór nad przestrzeganiem Regulaminu powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
 
 
 
 



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracownikom poprzez opublikowanie w elektronicznym obiegu dokumentów eDokument oraz 
sieci wewnętrznej  woik.jeleniagora.pl. 

 
 
 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
(-)  

   Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzgodniono z Organizacją  Zakładową  OPZZ Konfederacja Pracy przy Urzędzie Miasta Jelenia Góra 

 


